
Referat fra FAU-møte tirsdag 14.06  

kl.19.00  
 

Til stede: Mirjam Svang Korsvik, Ruben Torp Kvasfjord, Alexander Konradsen, Camilla 

Opheim Mæland, Solveig Fossli, Annika Lianes Haga, Eva M. Hoelfeldt Lund, Anna Elise 

Svennevig, Morten F. Enger, Benedicte Opheim Mæland Pedersen, Anne Ågot Kleppe, Svenja 

Tveit, Lene Andrine Høgalmen 

 

SAKSLISTE 

 

1. Info fra Ann – Statusrapport fra skolen:  

-Ansatte: 2 som går av med pensjon i år. Åsmund har fått fast lærerstilling, Tove fast 

miljøarbeiderstilling. I tillegg ansatt en pedagog i årsvikariat, med master i barnevern.  

-Mange ansatte har flere roller/funksjonsstillinger. Har derfor blitt mye møter o.l på 

enkelte. Likevel høy trivsel blant ansatte.  

-Eivind kommer tilbake fra permisjon 18.juni. Har ikke vært satt inn vikar for 

faglederdelen mens han var borte.  

-Ingen pedagoger som skal ta videreutdanning neste skoleår 

-Budsjett: går i pluss nå, men kommer nok ikke til å gjøre det til jul. 

-Ønsker å være med i ungt entreprenørskap 

-Fortsetter med studenter fra UiA 

-Gjennomført «kompani Eide». Ble en kjempesuksess. Ønsker muligens å videreføre 

det for hele skolen til neste år, men et annet tidspunkt på året. 

-10-faktor: god skår på den – langt over landsgjennomsnittet på alle faktorene.  

-Lekeapparatene er kommet. Veldig populære.  

 

Annika Buksholt informerer om at Eide ønsker å bli en dysleksivennlig skole: 

På bakgrunn av et ønske om å være en god skole for alle barn. Om en skole ønsker å 

bli dysleksivennlig blir ikke bestemt av skoleledelsen i kommunen, men av skolen 

selv. Det har hendt at elever som har dysleksi har blitt oppdaget seint, og har derfor 

ikke fått nødvendig tilrettelegging. Det er ikke nødvendigvis riktig med 

spesialundervisning for disse elevene, men mye kan tilrettelegges i klasserommet. 

Handler mye om holdninger til elever med dysleksi.  

 

Logos-testing blir gjort her på skolen, trenger ikke å gå via PPT lenger. Blir dermed 

kortere vei fra diagnose til tiltak. Lærere på skolen har fått en «huskeliste». Den 

består blant annet av at alle barna på Eide skal lære å bruke appen IntoWords. Både 

ansatte og foresatte skal få opplæring i denne. Dysleksivennlig font på ukeplaner. 

Temaet skal tas opp på foreldremøter og konferansetimer. Huske at elevene med 

dysleksi skal få utvida tid på prøver, inkludert matematikk.  

 

Viktig at foreldre tar kontakt om de lurer på noe.  

 



 

2. Saker fra elevrådet:  

Ingenting 

 

3. Saker fra KFU: 

Ingenting 

 

4. Evaluering av 17.mai : 

Lager eget referat som legges i 17.mai-permen. De som ikke har laget referat fra sitt 

trinn/oppgave sender til leneandrine@gmail.com så fort som mulig.  

 

Innspill: for 1. trinn kan det være lurt at foreldre blir invitert til å være med å gå i 

toget.  

 

5. Nytt FAU for 2022/2023: 

Valgkomiteen har funnet noen kandidater 

Valgkomiteens innstilling til følgende verv er: 

             Leder: Morten F. Enger 

Nestleder: ? 

Sekretær: Lene Andrine Høgalmen 

Kasserer: ? 

 

Morten tar på seg å kalle inn til første møte til høsten.  

 

6. Eventuelt: 

  

 

Referent: Lene Andrine 

mailto:leneandrine@gmail.com

